
 
 
 

Zarządzenie Nr 680/2016        
Prezydenta Miasta  Leszna    
z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 
 
w sprawie  czasowego zakazu wjazdu i parkowania oraz zaniechania poboru 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placu miejskim – Rynek w 
Lesznie.   
 
 
 Na podstawie § 1 ust. 4 Załącznika  do Uchwały Nr XL/548/2014 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 26 czerwca 2014  roku w sprawie określenia zasad i trybu 
korzystania z placu miejskiego – Rynek w Lesznie w zakresie parkowania pojazdów 
samochodowych. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2014 roku,  
poz. 4270 ) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zawieszam możliwość wjazdu i parkowania oraz pobieranie opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na placu miejskim – Rynek w Lesznie w okresie od dnia 
01 stycznia 2017 roku do dnia 31 marca 2017 roku.   
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Zarządowi Dróg i Inwestycji.  
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 


